

Glaspusteriet Glasseriet ApS

Magsstræde 6

2791 Dragør

CVR-nummer 29831130

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11. maj 2023

Rikke Bruzelius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Glaspusteriet Glasseriet ApS
Magsstræde 6
2791 Dragør

Telefon: 51293624
Hjemmeside: www.glasseriet.dk
E-mail: bruzeliusrikke@gmail.com
Hjemstedskommune: Dragør
CVR-nummer: 29831130
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Rikke Bruzelius

Pengeinstitut

Jyske Bank, 2770 København SV

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri samt fremstilling og salg af håndlavet mundblæst glas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 31, mod sidste års TDKK 315.

Egenkapital TDKK 1.167, mod sidste års TDKK 1.193.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	397.576	620
1	Personaleomkostninger	-321.447	-183
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.746	-24
	Resultat før finansielle poster	52.383	412
	Finansielle omkostninger	-12.463	-7
	Resultat før skat	39.920	405
2	Skat af årets resultat	-9.222	-90
	Årets resultat	30.698	315
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	147
	Overført resultat	-28.202	111
	Resultatdisponering i alt	30.698	315

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.076	57
	Materielle anlægsaktiver	36.076	60
	Anlægsaktiver i alt	36.076	60
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	25.000	31
	Varebeholdninger	45.000	31
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.250	2
	Tilgodehavende skat	22.250	0
	Andre tilgodehavender	41.997	48
	Tilgodehavender	71.497	50
	Likvide beholdninger	1.236.386	1.136
	Omsætningsaktiver i alt	1.352.883	1.217
	Aktiver i alt	1.388.960	1.277

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	982.958	1.011
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Egenkapital i alt	1.166.858	1.193
	Hensættelser til udskudt skat	7.937	12
	Hensatte forpligtelser	7.937	12
	Kreditinstitutter	350	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.470	25
	Selskabsskat	0	24
	Anden gæld	108.407	18
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.939	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	214.165	71
	Gældsforpligtelser i alt	214.165	71
	Passiver i alt	1.388.960	1.277
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.011	57	1.193
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	-28	59	31
Egenkapital ultimo	125	983	59	1.167

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	306.900	165
Andre omkostninger til social sikring	8.351	12
Øvrige personaleomkostninger	6.197	5
Personaleomkostninger i alt	321.447	183

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.285	92
Regulering af udskudt skat	7.937	-3
Skat af årets resultat i alt	9.222	90
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttortjenesten for 2022 indregnet en efterbetaling af Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK -69.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 69.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til omsætningskompensation, i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
